Żniwiarki i Kosiarki

przeważnie ze stali i kuto-lanego odlewu zbudowane, oraz

Żniwiarki Samowiązające

nowej ulepszonej konstrukcji

z fabryki

WALTER A. WOOD,

w Hoosickfalls Ameryka

polecają

Wyłącznie Reprezentanci

Tadeusz KOWALSKI i A. TRYLSKI

Warszawa Miodowa Nr. 4.

302-8-7

CHŁODNA 12.

z dniem 1 (13) Lipca 1892 r. otwiera się trzeci Specjalny Skład Herbaty
DOMU HANDLOWEGO

„TSIŃ-ŁUŃ“

323-4-4

Towarzystwa Zjednoczonych Kjachtyńskich Kupców Herbaty.

N^o 14

Najtaniej sprzedaje szaloby, kapelusze, welony, wieńce metalowe,

TRUMNY METALOWE STEMLOWANE

oraz Trumny dębowe ozdobne i tanie zwyczajne.